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ODPOWIEDZI DOTYCZ ĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 
DOSTAWĘ LEKÓW I GAZÓW MEDYCZNYCH . 

Pytanie zadane dnia 04.08.2009. 

Pytanie nr 1 

Prosimy o zmianę w SIWZ punkt IV ppkt 2 z „24 godzin” na „do 2 dni roboczych” i 
wykluczenie ppktu 3 dla gazów medycznych, oraz analogicznie we wzorze umowy. 
 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający w SIWZ w punkcie III zamieścił ppkt 3 w którym  są informacje o terminach wykonania 

dostawy wyłącznie dla pakietu nr 3. 

Pytanie nr 2 

 

W związku z tym, iŜ specyfika gazów medycznych jest zupełnie inna niŜ pozostałych leków, 
Ŝe transport gazów medycznych podlega pod przepisy ADR, oraz istnieją bardzo duŜe 
zagroŜenia ze strony gazów medycznych magazynowanych w zbiornikach ciśnieniowych 
podlegających pod przepisy UDT prosimy o umoŜliwienie dla ww pakietu dołączenia wzoru 
umowy przez oferenta, przy jednoczesnym zrezygnowaniu ze wzoru dołączonego do SIWZ. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający wyraŜa zgodę na dołączenie własnego wzoru umowy. 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający świadczy jakiekolwiek usługi poza umową z NFZ przy uŜyciu gazów 
medycznych? 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający nie świadczy usług poza umową z NFZ przy uŜyciu gazów medycznych. 
 
 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający udostępnia jakąś część swego mienia wraz z dostępem do gazów 
medycznych osobom lub firmom nie wykorzystującym tego w 100% w zakresie umowy z 
NFZ? 
 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie udostępnia żadnej części  swego mienia wraz z dostępem do gazów medycznych 

osobom lub firmom nie wykorzystującym tego w 100% w zakresie umowy z NFZ. 


